[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2016 г.

    № 39-5
р.п. Каменоломни

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1516 Октябрьского района Ростовской области

На основании  ч. 7 ст. 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1516 Куликовскую Светлану Александровну, 1986 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую экономистом Администрации Керчикского сельского поселения, назначенную в состав комиссии по предложению Октябрьского местного отделения Политической партии «Единая Россия».

Председатель  комиссии                                                               Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                                      Т.А.Болдырева